

هلدينگه‌اي اقتصادي با جميع تعاوني‌ها راه اندازي مي شود/ کارآيي تعاوني‌ها افزايش ميابد

شهریور 21، 1395

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان غربی از راه اندازي [هلدينگه‌اي اقتصادي با جميع تعاوني‌ها](#) در استان خبر داد.

به گزارش [نشريه الكترونيكي نگاه](#)؛ مهدي تقوي امروز درگفتگو با خبرنگاران، اظهار داشت: اين بانک در سال 88 به جهت حمايت از بخش تعاون، کمک به بنگاه‌هاي اقتصادي موجود و کمک به توسعه اقتصادي و اجتماعي تاسيس شده و براي عموم مردم ارائه خدمات مي‌کند

وي افزود: با توجه به مشکلات تعاوني‌ها در سطح استان دنبال ارائه طرحي به مجلس هستيم که طی آن تعاوني‌ها در قالب هلدينگ‌هاي بزرگ قرار گرفته و نسبت به فعاليت در حوزه هاي اقتصادي خودشان پردازند.

مدیر بانک توسعه تعاون آذربایجان غربی افزود: در راستای تحقق سهم 25 درصدی بخش تعاون کشور خوشبختانه آذربایجان غربی در این زمینه افزايش 90 درصدی منابع را داشته است.

تقوي از رشد 60 درصدی بخش مصارف در حوزه خدمات، صنعت و معدن و بازرگانی خبر داد و تصريح کرد: در بخش خدمات 37 درصد، کشاورزي 33 درصد، صنعت 13 درصد، بازرگانی 16 درصد و بخش مسکن و ساختمان یک درصد تخصيص اعتبار شده است. هم‌اکنون با عنایت به سپرده‌هاي مشتریان موفق به اخذ مجوز برای راه‌اندازي صندوق توسعه تعاون برای ارائه تسهیلات چهار درصدی برای مشتریان شده است.

مدیر بانک توسعه تعاون آذربایجان غربی به طرح ترنج اشاره کرد و افزود: این طرح به تازگی در این بانک به اجرا در آمده که در قالب این طرح از محل حساب جاری مشتریان تسهیلات چهار درصدی در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

وي از اجرای طرح امید به مناسبت هفته تعاون خبر داد و اظهار داشت: با توجه به شرایط اقتصادي حاکم بر کشور به ویژه واحدهاي

تولیدی تمام 6 درصد جریمه تاخیری و وجه التزام بخشیده شده و تسهیلات دریافتی آنان تا سه سال دیگر تمدید شد.

تقوی ابا بیان اینکه بیش از 2 هزار و 100 تعاونی در سطح آذربایجان غربی وجود دارد اظهار داشت: بانک توسعه تعاون استان به تمامی این تعاونی‌ها مراجعه و با تشریح عملکرد بانک آمادگی خود را برای ارائه خدمات به آنان اعلام کرده است.

وی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون آذربایجان غربی در سال 94 یک‌هزار و 200 میلیارد تومان تسهیلات به مشتریان پرداخت کرده که این میزان هم‌اینک به یک‌هزار و 350 میلیارد رسیده که امید است تا پایان سال افزایش بیشتری داشته باشد.

مدیرعامل شعب استانی توسعه تعاون با اشاره به تعداد شعب و باجه های این بانک در سطح استان تصریح کرد: در حال حاضر 13 شعبه در سراسر استان و یک باجه 24 ساعته در ارومیه به ارائه خدمات مشغول هستند .